PORTARIA N.º 5.591/2015
De 15 de maio de 2015.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,
Prefeita do município de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Art. 1o – Ficam nomeados para compor a
Comissão de Avaliação de Material Escolar, os seguintes membros:

- Alcione Urias de Gois Oliveira     CPF: 286.052.728-13
- Antonina Scadutto       CPF: 042.986.258-0
- Helena Rita Lacerda Sousa      CPF: 081.703.598-21
- Paula Roberta de Góes Rosa Carvalho    CPF: 306.856.608-85
- Rosane Maria de Moraes      CPF: 105.516.288-71

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando expressamente a Portaria n° 5.195/2014.

      Pilar do Sul, 15 de maio de 2015.

         JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
                                     Prefeita Municipal

                           JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
  Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

  Registrada e publicada na Secretaria da

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Diego Massayuki Kunihiro
Assistente Administrativo I